CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

Ilmo. Snr. Dr.
João Roberto de Carvalho Mota
D.D. Presidente da Câmara de Vista Alegre do Alto

Tendo em vista os Projetos de Lei 01 e 02/89 encaminhados pelo Exmo. Snr. Prefeito
Municipal para aprovação desta Câmara solicitamos a V.Sa. se  digne encaminhar ao mesmo
para que preste as informações abaixo discriminadas, tendo em vista melhor entendimento dos
projetos em pauta:

1º) Dos cargos a serem criados pelos referidos projetos de lei quais estão com as
funções providas por funcionários e;ou servidores até 31/12/1988?

2º) Quais cargos serão criados e providos a partir de 2 de janeiro p.p.? e
3º) Encaminhamento do Quadro Geral de Pessoal da Prefeitura Municipal de Vista

Alegre do Alto com os respectivos vencimentos em 31/01/1989.

Atenciosamente,

Vista Alegre do Alto, 11 de janeiro de 1989.

Edson Luiz Húngaro

Orsidnei Aparecido Orrico

Marjurie Freitas de Jesus

Antenor Verona